新天绿色能源股份有限公司独立董事

关于公司第四届董事会第二十一次临时会

议相关事项的事前认可意见

根据《新天绿色能源股份有限公司章程》、《新天绿色能

源股份有限公司独立董事工作制度》等相关规定，我们作为

新天绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

认真审阅了公司第四届董事会第二十一次临时会议相关议

案，发表事前认可意见如下：

关于本次非公开发行相关事项的事前认可意见关于本次非公开发行相关事项的事前认可意见关于本次非公开发行相关事项的事前认可意见关于本次非公开发行相关事项的事前认可意见

1、公司本次非公开发行的有关方案、预案符合《中华

人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共

和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司证券发行

管理办法）（以下简称“《管理办法》”）及《上市公司非公开

发行股票实施细则》（以下简称“《实施细则》”）等法律、法

规及规范性文件的相关规定。

2、公司与河北建投签订的《附条件生效认购协议书》

的条款符合国家法律、法规和其他规范性文件的规定。

3、公司本次非公开发行的募集资金使用的可行性分析

报告符合中国证券监督管理委员会、上海证券交易所及公司

章程的有关规定。

4、提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公

司非公开发行 A股股票相关事宜，符合相关法律法规的有关

规定。

综上，我们同意将上述相关议案提交第四届董事会第二

十一次临时会议审议。

（以下为签字页）

	新天绿色能源股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第二十一次临时会议相关事项的事前认可意见
	SKM_C364e21030417130